СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО
Сургутского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

 РЕШЕНИЕ

«25» ноября 2019 года                                                                                             № 46
с.п. Сытомино

	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сытомино от «17» октября 2016 года  № 109 «О земельном налоге»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации»,

Совет депутатов сельского поселения Сытомино решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сытомино от 17 октября 2016 года № 109 «О земельном налоге» следующие изменения:
1.1. Абзац 3 пункта 2.1.  решения дополнить словами: «(за исключением земельных участков, приобретенных (предоставленных) для индивидуального жилищного строительства, используемых в предпринимательской деятельности)».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте сельского поселения Сытомино.
3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее  01 января 2020 года.
4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу сельского поселения Сытомино.

И.п. главы  сельского поселения Сытомино		              	А.В. Колпакова

Баклыкова Н.А.__________
Ведущий  специалист администрации
14.11. 2019 г

СОГЛАСОВАНИЕ
проекта решения
	№ п/п
	Наименование службы
	Должность
	Фамилия, имя, отчество, подпись
	Дата визирования

	Дата вх.
	Дата исх.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Администрация сельского поселения Сытомино
	И.п. главы сельского поселения Сытомино
	Колпакова Анна Владимировна

	2.
	Администрация сельского поселения Сытомино
	Заведующий сектором по организации деятельности администрации сельского поселения Сытомино
	Огрызкова Александра Витальевна

	3
	Администрация сельского поселения Сытомино
	Ведущий специалист администрации
	Баклыкова Наталья Александровна

Примечание:
	1.Замечания по проекту (если они имеются) прилагаются в виде отдельной пояснительной записки, с указанием даты и должности визирующего лица.
	2. Дата визирования обязательна.
Распределение:
          1. И.п. главы сельского поселения Сытомино  –  1 (Колпакова А.В.)
          2. Ведущий специалист  администрации сельского поселения Сытомино –1 ( Баклыкова Н.А.);
3. Заведующий сектором по организации деятельности администрации сельского поселения Сытомино – 1 ( Огрызкова А.В.);
ИТОГО:  3